
 

Uchwała nr 16/II/2018 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 13 listopada. 2018 r. 

  

  

  

w sprawie organizacji „Zbiórek na Rzecz Potrzebujących”  

  

  

  

Na podstawie § 2 ust. 8 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 

maja 2006 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:  

  

§ 1 

  

1. Celem akcji jest udzielenie wsparcia placówkom zajmującym się pomocą 

społeczną oraz promocją aktywności społecznej wśród młodzieży.  

2. Zbiórki odbywają się do 18.12.2018  

3. Rzeczy zebrane podczas zbiórek zostaną przekazane niżej wymienionym 

placówkom:  

- Schronisko dla Bezdomnych Mężczyzn przy ul. Garbarskiej 17  

- Dom dla Kobiet w Ciąży i Matek z Dziećmi do 2 lat przy ul. Chmielewskiego 9  

- Dom Dziecka „Oficyna” w Woli Gałęzowskiej w Bychawie przy ul. Woli 

Gałęzowskiej 116  

  

§ 2  

  

Wykonanie uchwały powierza się Komisji ds. Pomocy Społecznej Młodzieżowej Rady 

Miasta Lublin XII kadencji   

  

§ 3  

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

Filip Uniłowski 


